
100 metri Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1164 ZHU Angelo 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.12

2 2 1056 FERUGLIO Simone 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.17

3 6 1161 ZANFAGNIN Gabriele 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.30

4 5 1077 MAGGIO Brian 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.32

5 4 1069 INFANTI Emiliano 2007 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.46

6 3 1008 BIGNOLIN Leonardo 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1073 LEONI Morgan 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.53

2 5 1014 BRESSAN Paolo ferredo 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 12.22

3 3 1015 BRIEDA Filippo 2007 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.39

4 2 1043 DARIO Nicolo' 2007 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 12.46

5 6 1033 CRISTIN Lorenzo 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 12.76

6 4 1061 GALLO Sebastian 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.88

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1154 VENTURA Riccardo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.18

2 2 1159 VISINTIN Lorenzo 2008 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 12.25

3 4 1168 ZULIANI Alessandro 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.25

4 6 1076 MADI Omar 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 13.00

5 5 1145 TOSCANO Niccolo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.29

6 1 1063 GENOVESE Kevin 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 13.52

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 1164 ZHU Angelo 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.12 +0.4

2 2 1056 FERUGLIO Simone 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.17 +0.4

3 6 1161 ZANFAGNIN Gabriele 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.30 +0.4

4 5 1077 MAGGIO Brian 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.32 +0.4

5 4 1069 INFANTI Emiliano 2007 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.46 +0.4

6 1 1073 LEONI Morgan 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.53 -1.8

7 3 1008 BIGNOLIN Leonardo 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.65 +0.4

8 3 1154 VENTURA Riccardo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.18 -1.3

9 5 1014 BRESSAN Paolo ferredo 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 12.22 -1.8

10 2 1159 VISINTIN Lorenzo 2008 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 12.25 -1.3

11 4 1168 ZULIANI Alessandro 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.25 -1.3

12 3 1015 BRIEDA Filippo 2007 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.39 -1.8

13 2 1043 DARIO Nicolo' 2007 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 12.46 -1.8

14 6 1033 CRISTIN Lorenzo 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 12.76 -1.8

15 4 1061 GALLO Sebastian 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.88 -1.8

16 6 1076 MADI Omar 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 13.00 -1.3

Ultimo Aggiornamento - Data: 20 maggio 2024 / Ora: 09:14:00

CAMPIONATO DI SOCIETA' ALLIEVI/E 2024
18/19 maggio 2024
Organizzazione: Maratonina Udinese - Udine

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 16:42)

Serie 1 - 100m Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 16:27 - Vento: +0.4

Serie 2 - 100m Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 16:31 - Vento: -1.8

Serie 3 - 100m Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 16:36 - Vento: -1.3

RIEPILOGO - 100m

https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Brian/eauRk5ihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Emiliano/eaqRk5SkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLIN+Leonardo/eayRlJKgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Paolo+ferredo/eayRlJOhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIEDA+Filippo/eaqRk5SmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARIO+Nicolo%27/eayRlJKmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTIN+Lorenzo/eayRlJSha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Sebastian/eauRk5SkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Riccardo/eayRk5mmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Lorenzo/eamRkpmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Alessandro/eayRk5uhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADI+Omar/eaqRk5alaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSCANO+Niccolo/eayRk5qobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Kevin/eauRk5egb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Brian/eauRk5ihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Emiliano/eaqRk5SkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLIN+Leonardo/eayRlJKgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Riccardo/eayRk5mmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Paolo+ferredo/eayRlJOhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Lorenzo/eamRkpmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Alessandro/eayRk5uhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIEDA+Filippo/eaqRk5SmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARIO+Nicolo%27/eayRlJKmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTIN+Lorenzo/eayRlJSha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Sebastian/eauRk5SkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADI+Omar/eaqRk5alaWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

17 5 1145 TOSCANO Niccolo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.29 -1.3

18 1 1063 GENOVESE Kevin 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 13.52 -1.3

200 metri Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1077 MAGGIO Brian 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.07

2 4 1025 CLEMENTE Simone 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 24.42

3 6 1028 CONESTABO Matteo 2008 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 24.50

4 2 1112 RAIMONDO Marvelous 2007 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 24.63

5 3 1063 GENOVESE Kevin 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 24.63

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1056 FERUGLIO Simone 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.92

2 3 807 BONGIOVANNI Nicola 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 24.74

3 2 1035 D'ANDREA Nicola 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.11

4 5 1066 GUBIANI Noe' 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 26.29

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 1056 FERUGLIO Simone 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.92 -0.9

2 5 1077 MAGGIO Brian 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.07 -0.5

3 4 1025 CLEMENTE Simone 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 24.42 -0.5

4 6 1028 CONESTABO Matteo 2008 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 24.50 -0.5

5 2 1112 RAIMONDO Marvelous 2007 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 24.63 -0.5

6 3 1063 GENOVESE Kevin 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 24.63 -0.5

7 3 807 BONGIOVANNI Nicola 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 24.74 -0.9

8 2 1035 D'ANDREA Nicola 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.11 -0.9

9 5 1066 GUBIANI Noe' 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 26.29 -0.9

400 metri Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1108 POZZATO Tommaso 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 51.19

2 1 1010 BOCHDANOVITS DE KAVNA G 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.57

3 3 1064 GERBEC Tommaso 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.99

4 2 1028 CONESTABO Matteo 2008 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 53.48

5 5 1165 ZORZENON Lorenzo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 55.01

6 6 1094 OMERO Martino 2008 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 58.02

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1025 CLEMENTE Simone 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 53.56

2 2 1012 BONGIOVANNI Nicola 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 54.11

3 6 1117 ROSA BERNARDINS Kevin 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 54.92

4 5 1112 RAIMONDO Marvelous 2007 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 55.40

5 4 1163 ZANON Leonardo 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 58.33

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 17:21)

Serie 1 - 200m Campo di Atletica "Dal Dan" - 19 mag 2024 - 17:05 - Vento: -0.5

Serie 2 - 200m Campo di Atletica "Dal Dan" - 19 mag 2024 - 17:10 - Vento: -0.9

RIEPILOGO - 200m

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 17:25)

Serie 1 - 400m Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 17:10

Serie 2 - 400m Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 17:15

https://www.fidal.it/atleta/TOSCANO+Niccolo/eayRk5qobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Kevin/eauRk5egb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Brian/eauRk5ihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Simone/eayRk5iicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONESTABO+Matteo/eamRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDO+Marvelous/eayRlJKoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Kevin/eauRk5egb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Nicola/eaqRk5WjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANDREA+Nicola/eayRlJOoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBIANI+Noe%27/eayRlJKobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Brian/eauRk5ihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Simone/eayRk5iicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONESTABO+Matteo/eamRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDO+Marvelous/eayRlJKoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Kevin/eauRk5egb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Nicola/eaqRk5WjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANDREA+Nicola/eayRlJOoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBIANI+Noe%27/eayRlJKobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZATO+Tommaso/eayRk5mgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCHDANOVITS+DE+KAVNA+G/eauRk5Sgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBEC+Tommaso/eauRk5WmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONESTABO+Matteo/eamRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZENON+Lorenzo/eauRk5Sna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/OMERO+Martino/eayRlJSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Simone/eayRk5iicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Nicola/eaqRk5WjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BERNARDINS+Kevin/eaqRk5WjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDO+Marvelous/eayRlJKoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Leonardo/eaqRk5OgcGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 1 1071 KHAYARI Adam 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1:01.45

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1108 POZZATO Tommaso 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 51.19

2 1 1010 BOCHDANOVITS DE KAVNA G 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.57

3 3 1064 GERBEC Tommaso 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.99

4 2 1028 CONESTABO Matteo 2008 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 53.48

5 3 1025 CLEMENTE Simone 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 53.56

6 2 1012 BONGIOVANNI Nicola 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 54.11

7 6 1117 ROSA BERNARDINS Kevin 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 54.92

8 5 1165 ZORZENON Lorenzo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 55.01

9 5 1112 RAIMONDO Marvelous 2007 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 55.40

10 6 1094 OMERO Martino 2008 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 58.02

11 4 1163 ZANON Leonardo 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 58.33

12 1 1071 KHAYARI Adam 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1:01.45

800 metri Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 I 830 GERBEC Tommaso 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:58.21

2 4 I 873 BIANCHET Luca 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 1:58.89

3 5 I 802 ANZIL Samuele 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:58.91

4 2 I 851 SAITO Michele 2007 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 1:59.40

5 6 I 876 DI BIAGIO Samuele 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:00.40

6 1 I 849 ROSA BERNARDINS Kevin 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:08.62

7 1 E 875 DEL DEGAN Riccardo 2008 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:14.30

8 6 E 859 ZANON Leonardo 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:16.62

PASSAGGI - m. 400: 57.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 814 COSULICH DE PECINE Luig 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:12.70

2 2 E 872 MEROI Francesco 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:13.77

3 5 I 874 DE RIVO Gabriel 2008 AM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 2:15.01

4 2 I 839 NOVEL Giacomo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:16.72

5 4 I 822 DI NICOLO' Leonardo 2008 AM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 2:17.53

1 I 877 DIACONITA Dan 2008 AM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO DNS

3 I 816 DAL TIN Edoardo 2007 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

6 E 801 ANDRETA Natan 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:02.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 I 830 GERBEC Tommaso 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:58.21

2 4 I 873 BIANCHET Luca 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 1:58.89

3 5 I 802 ANZIL Samuele 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:58.91

4 2 I 851 SAITO Michele 2007 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 1:59.40

5 6 I 876 DI BIAGIO Samuele 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:00.40

6 1 I 849 ROSA BERNARDINS Kevin 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:08.62

7 4 I 814 COSULICH DE PECINE Luig 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:12.70

8 2 E 872 MEROI Francesco 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:13.77

RIEPILOGO - 400m

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 17:52)

Serie 1 - 800m Campo di Atletica "Dal Dan" - 19 mag 2024 - 17:31

Serie 2 - 800m Campo di Atletica "Dal Dan" - 19 mag 2024 - 17:40

RIEPILOGO - 800m

https://www.fidal.it/atleta/KHAYARI+Adam/eayRlJOma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZATO+Tommaso/eayRk5mgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCHDANOVITS+DE+KAVNA+G/eauRk5Sgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBEC+Tommaso/eauRk5WmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONESTABO+Matteo/eamRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Simone/eayRk5iicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Nicola/eaqRk5WjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BERNARDINS+Kevin/eaqRk5WjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZENON+Lorenzo/eauRk5Sna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDO+Marvelous/eayRlJKoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OMERO+Martino/eayRlJSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Leonardo/eaqRk5OgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHAYARI+Adam/eayRlJOma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBEC+Tommaso/eauRk5WmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Luca/eayRlJKobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Samuele/eayRk5ijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Michele/eamRkpmmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BIAGIO+Samuele/eauRk5SfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BERNARDINS+Kevin/eaqRk5WjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Leonardo/eaqRk5OgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSULICH+DE+PECINE+Luig/eauRk5ihaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEROI+Francesco/eayRk5uibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RIVO+Gabriel/eayRlJSfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVEL+Giacomo/eauRk5ekcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NICOLO%27+Leonardo/eaqRk5Koams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIACONITA+Dan/eayRlJKncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+TIN+Edoardo/eaqRk5SkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRETA+Natan/eauRk5ifbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBEC+Tommaso/eauRk5WmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Luca/eayRlJKobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Samuele/eayRk5ijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Michele/eamRkpmmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BIAGIO+Samuele/eauRk5SfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BERNARDINS+Kevin/eaqRk5WjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSULICH+DE+PECINE+Luig/eauRk5ihaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEROI+Francesco/eayRk5uibWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

9 1 E 875 DEL DEGAN Riccardo 2008 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:14.30

10 5 I 874 DE RIVO Gabriel 2008 AM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 2:15.01

11 6 E 859 ZANON Leonardo 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:16.62

12 2 I 839 NOVEL Giacomo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:16.72

13 4 I 822 DI NICOLO' Leonardo 2008 AM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 2:17.53

1 I 877 DIACONITA Dan 2008 AM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO DNS

3 I 816 DAL TIN Edoardo 2007 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

6 E 801 ANDRETA Natan 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

1500 metri Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 854 SELLERI Raffaele 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:05.16

2 861 ZANUTEL Federico 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:07.97

3 855 VALLAR Marco 2007 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:16.58

4 805 BIANCHET Luca 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 4:22.01

5 818 DEL DEGAN Riccardo 2008 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4:32.97

6 853 SCACCO Alberto 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4:36.10

7 835 MEROI Francesco 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4:40.96

8 846 POLO Giacomo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:42.59

9 817 DE RIVO Gabriel 2008 AM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 4:46.36

10 860 ZANUSSI Giulio 2008 AM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 4:50.28

PASSAGGI - m. 400: 1:07.8 - m. 800: 2:13.4 - m. 1200: 2:20.1

3000 metri Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 865 ZANUTEL Federico 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 9:12.67

2 864 VALLAR Marco 2007 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9:28.77

3 809 CARLOTTI Marco 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 10:50.35

4 848 RONCOLETTA Giacomo mari 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11:03.75

863 DI BIAGIO Elia 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA DNF

PASSAGGI - m. 1000: 3:04.5 - m. 2000: 6:11.1

2000 siepi H84 Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 833 MANZIN Giulio 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 6:10.66

2 821 DI BIAGIO Samuele 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 6:18.72

3 820 DI BIAGIO Elia 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 6:20.47

4 844 PERIN Lorenzo 2007 AM PN522 PODISTI CORDENONS 6:31.60

5 837 MUNINI Mirko 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6:33.14

6 827 FRAIA Paolo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7:19.28

7 823 DIACONITA Dan 2008 AM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 7:30.16

PASSAGGI - m. 400: 1:13.1 - m. 800: 2:29.7 - m. 1200: 3:46.6 - m. 1600: 5:01.0

110 Hs H91 Allievi

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 17:29)

Finale - 1500m Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 17:22

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 18:28)

Finale - 3000m Campo di Atletica "Dal Dan" - 19 mag 2024 - 17:54

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 18:19)

Finale - 2000 siepi H84 Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 17:47

https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RIVO+Gabriel/eayRlJSfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Leonardo/eaqRk5OgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVEL+Giacomo/eauRk5ekcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NICOLO%27+Leonardo/eaqRk5Koams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIACONITA+Dan/eayRlJKncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+TIN+Edoardo/eaqRk5SkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRETA+Natan/eauRk5ifbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELLERI+Raffaele/hK2RkpWkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANUTEL+Federico/eayRlJKgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLAR+Marco/eaqRk5Koamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Luca/eayRlJKobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCACCO+Alberto/eayRk5qlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEROI+Francesco/eayRk5uibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Giacomo/eayRk5ujamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RIVO+Gabriel/eayRlJSfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANUSSI+Giulio/eaqRk5WkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANUTEL+Federico/eayRlJKgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLAR+Marco/eaqRk5Koamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLOTTI+Marco/eayRlJOga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCOLETTA+Giacomo+mari/eayRlJOja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BIAGIO+Elia/eauRk5SfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZIN+Giulio/eauRk5SgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BIAGIO+Samuele/eauRk5SfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BIAGIO+Elia/eauRk5SfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Lorenzo/eaqRk5SkbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNINI+Mirko/eaqRk5SfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAIA+Paolo/eauRk5akb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIACONITA+Dan/eayRlJKncGk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1120 RUSCONI Alessio 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 15.17

2 4 1020 CANTARUTTI Giovanni 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 17.01

3 3 1046 DE MARCO Adriano 2007 AM UD110 ATLETICA 2000 17.39

4 5 1151 VACCARI Mattia 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 17.58

400 Hs H84 Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1120 RUSCONI Alessio 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 57.10

2 2 1125 SAVIO Francesco 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:00.38

3 1 1020 CANTARUTTI Giovanni 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 1:02.39

4 5 1151 VACCARI Mattia 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1:02.95

5 4 1081 MARION Lorenzo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:03.82

6 3 1046 DE MARCO Adriano 2007 AM UD110 ATLETICA 2000 1:06.71

Salto in alto Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1078 MANZIN Giulio 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 1.92 +

2 1050 DI BENEDETTI Luca 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 1.86 +

3 1147 TRIZZA Matteo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 1.73 +

3 1024 CISILINO Marco 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.73 +

5 1075 MACORINI Andrea 2007 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.60 +

6 1102 PEROSA Carlo 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.55 +

6 1166 ZOTTA PEREZ Marco 2008 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.55 +

8 1137 STALLONE Mattia 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.55 +

9 1122 SANTAROSSA Lorenzo 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.43 +

Salto con l'asta Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1141 TIBURZIO Filippo 2008 AM UD110 ATLETICA 2000 3.80 +

2 1150 TURRIN Lorenzo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.35 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 15:57)

Finale - 110Hs H91 Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 15:34 - Vento: +0.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 17:14)

Finale - 400Hs H84 Campo di Atletica "Dal Dan" - 19 mag 2024 - 16:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 16:47)

Finale - Salto in alto Campo di Atletica "Dal Dan" - 19 mag 2024 - 15:46 / 16:39

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 18:15)

Finale - Salto con l'asta Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 17:03 / 17:55

https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Alessio/eauRk5WicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Alessio/eauRk5WicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVIO+Francesco/eamRkpqjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARION+Lorenzo/eauRk5ejbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZIN+Giulio/eauRk5SgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTI+Luca/eamRkpmocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIZZA+Matteo/eauRk5SmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISILINO+Marco/eayRlJShb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACORINI+Andrea/eauRk5ajb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROSA+Carlo/eayRk5qob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTTA+PEREZ+Marco/eauRk5ikb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/STALLONE+Mattia/eayRk5miaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAROSSA+Lorenzo/eaqRk5Shams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBURZIO+Filippo/eayRk5uiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 1102 PEROSA Carlo 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2.90 +

4 1001 ANDRETA Natan 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2.50 +

Salto in lungo Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1139 TELLA Alessandro 2007 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 6.57 -0.8 +

2 1164 ZHU Angelo 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.30 -2.7 +

3 1097 PANTAROTTO Biagio 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.09 -1.3 +

4 1106 PIGAT Danilo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.86 -0.9 +

5 1093 NOBILE Filippo 2007 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 5.66 -1.2 +

6 1055 FERRARIS ANDREEV Mikhai 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 5.58 -1.0 +

7 1159 VISINTIN Lorenzo 2008 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 5.56 -0.5 +

8 1043 DARIO Nicolo' 2007 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.86 -1.5 +

9 1075 MACORINI Andrea 2007 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.09 -0.5 +

1146 TOSO Francesco 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +

Salto triplo Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1050 DI BENEDETTI Luca 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 13.31 +0.6 +

2 1097 PANTAROTTO Biagio 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.21 +1.4 +

3 1055 FERRARIS ANDREEV Mikhai 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.60 +0.7 +

4 1146 TOSO Francesco 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.52 +1.0 +

1143 TONDOLO Davide 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +

Peso 5 Kg Allievi

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 18:43)

Finale - Salto in lungo Campo di Atletica "Dal Dan" - 19 mag 2024 - 17:30 / 18:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 16:35)

Finale - Salto triplo Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 15:53 / 16:22

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 18:49)

Finale - Peso kg 5 Campo di Atletica "Dal Dan" - 19 mag 2024 - 18:10 / 18:31

https://www.fidal.it/atleta/PEROSA+Carlo/eayRk5qob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRETA+Natan/eauRk5ifbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELLA+Alessandro/eauRk5SkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Biagio/eayRk5mmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGAT+Danilo/eayRk5uib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBILE+Filippo/eauRk5afaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+ANDREEV+Mikhai/eayRlJKmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Lorenzo/eamRkpmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARIO+Nicolo%27/eayRlJKmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACORINI+Andrea/eauRk5ajb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSO+Francesco/eayRlJKhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTI+Luca/eamRkpmocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Biagio/eayRk5mmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+ANDREEV+Mikhai/eayRlJKmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSO+Francesco/eayRlJKhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONDOLO+Davide/eayRk5mmcGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1044 DE BENEDETTI Gabriele 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.88 +

2 1128 SETTICASI Dario 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.71 +

3 1068 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 11.15 +

4 1073 LEONI Morgan 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.06 +

5 1002 ANDREUTTI Thomas 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.16 +

Disco 1,5 Kg Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1021 CASTELLAN Gabriele 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 34.51 +

2 1138 TALBI Omar 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 30.78 +

3 1068 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 30.75 +

4 1169 ZULIANI Leonardo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.58 +

5 1044 DE BENEDETTI Gabriele 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.59 +

6 1091 NAIT Gabriele 2008 AM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 25.55 +

7 1002 ANDREUTTI Thomas 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 17.82 +

Martello 5 Kg Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1138 TALBI Omar 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 34.08 +

2 1091 NAIT Gabriele 2008 AM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 29.61 +

Giavellotto 700 Gr Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1069 INFANTI Emiliano 2007 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 48.64 +

2 1124 SARTOR Davide 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 45.41 +

3 1096 PADERNI Thomas 2007 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 40.74 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 17:09)

Finale - Disco kg 1.5 Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 15:57 / 16:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 15:57)

Finale - Martello kg 5 Campo di Atletica "Dal Dan" - 19 mag 2024 - 15:38 / 15:51

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 18:12)

Finale - Giavellotto g 700 Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 17:10 / 17:47

https://www.fidal.it/atleta/DE+BENEDETTI+Gabriele/eayRlJOmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SETTICASI+Dario/eauRk5ilcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREUTTI+Thomas/eayRk5ena2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAN+Gabriele/eayRk5uia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALBI+Omar/eaqRk5Woa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Leonardo/eayRk5uhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BENEDETTI+Gabriele/eayRlJOmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAIT+Gabriele/eayRlJOlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREUTTI+Thomas/eayRk5ena2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALBI+Omar/eaqRk5Woa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAIT+Gabriele/eayRlJOlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Emiliano/eaqRk5SkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTOR+Davide/eayRk5mibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADERNI+Thomas/eayRlJKkcGo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 1007 BIANCHINI Emanuele 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 36.97 +

5 1017 CAFAGNA Leonardo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 33.61 +

6 1099 PASCOLINI Matteo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 30.37 +

Marcia 5000 metri Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 813 COPPOLA Alessio 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 21:18.85
~18:42

2 808 CAFAGNA Leonardo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 24:47.93

3 847 RAMADI Zaccaria 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 40:39.07
>18:50

PASSAGGI - m. 1000: 4:09.7 - m. 2000: 8:27.3 - m. 3000: 12:47.5 - m. 4000: 17:02.9

Staffetta 4x100 Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1510 PIGAT Danilo / FERUGLIO Simone / TURRIN Lorenzo / CARLEVARIS Filippo AM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 44.68

2 2 1509 FERRARIS ANDREEV Mikhai / ZANFAGNIN Gabriele / BRESSAN Paolo ferredo /
BIGNOLIN Leonardo

AM LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 45.13

3 5 1505 ANDRETA Natan / GENOVESE Kevin / GALLO Sebastian / ZORZENON Lorenzo AM TRIESTE ATLETICA B 48.17

4 4 1515 PADERNI Thomas / PEROSA Carlo / DARIO Nicolo' / RAIMONDO Marvelous AM LUPIGNANUM TRACK&FIELD A 59.36

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1506 LEONI Morgan / MAGGIO Brian / ZHU Angelo / BOCHDANOVITS DE KAVNA
G

AM TRIESTE ATLETICA A 43.91

2 4 1501 ROSA BERNARDINS Kevin / BONGIOVANNI Nicola / ZANON Leonardo /
BRIEDA Filippo

AM ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 47.64

3 5 1516 IOB Giovanni / CARLOTTI Marco / GUBIANI Noe' / GIONE Valentino AM GEMONATLETICA S.R.L. DIL. A 47.88

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1506 LEONI Morgan / MAGGIO Brian / ZHU Angelo / BOCHDANOVITS DE KAVNA G AM TRIESTE ATLETICA A 43.91

2 3 1510 PIGAT Danilo / FERUGLIO Simone / TURRIN Lorenzo / CARLEVARIS Filippo AM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 44.68

3 2 1509 FERRARIS ANDREEV Mikhai / ZANFAGNIN Gabriele / BRESSAN Paolo ferredo /
BIGNOLIN Leonardo

AM LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 45.13

4 4 1501 ROSA BERNARDINS Kevin / BONGIOVANNI Nicola / ZANON Leonardo /
BRIEDA Filippo

AM ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 47.64

5 5 1516 IOB Giovanni / CARLOTTI Marco / GUBIANI Noe' / GIONE Valentino AM GEMONATLETICA S.R.L. DIL. A 47.88

6 5 1505 ANDRETA Natan / GENOVESE Kevin / GALLO Sebastian / ZORZENON Lorenzo AM TRIESTE ATLETICA B 48.17

7 4 1515 PADERNI Thomas / PEROSA Carlo / DARIO Nicolo' / RAIMONDO Marvelous AM LUPIGNANUM TRACK&FIELD A 59.36

Staffetta 4x400 Allievi

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 19:19)

Finale - Marcia 5000m Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 18:24

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 19:35)

Serie 1 - Staffetta 4x100 Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 19:23

Serie 2 - Staffetta 4x100 Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 19:29

RIEPILOGO - Staffetta 4x100

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 18:50)

Finale - Staffetta 4x400 Campo di Atletica "Dal Dan" - 19 mag 2024 - 18:32

https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Emanuele/eayRk5ifamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFAGNA+Leonardo/eauRk5OobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCOLINI+Matteo/eayRlJKhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Alessio/eauRk5Sgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFAGNA+Leonardo/eauRk5OobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMADI+Zaccaria/eaqRk5aibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGAT+Danilo/eayRk5uib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLEVARIS+Filippo/eayRlJKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+ANDREEV+Mikhai/eayRlJKmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Paolo+ferredo/eayRlJOhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLIN+Leonardo/eayRlJKgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRETA+Natan/eauRk5ifbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Kevin/eauRk5egb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Sebastian/eauRk5SkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZENON+Lorenzo/eauRk5Sna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADERNI+Thomas/eayRlJKkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROSA+Carlo/eayRk5qob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARIO+Nicolo%27/eayRlJKmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDO+Marvelous/eayRlJKoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Brian/eauRk5ihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCHDANOVITS+DE+KAVNA+G/eauRk5Sgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCHDANOVITS+DE+KAVNA+G/eauRk5Sgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BERNARDINS+Kevin/eaqRk5WjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Nicola/eaqRk5WjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Leonardo/eaqRk5OgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIEDA+Filippo/eaqRk5SmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOB+Giovanni/eayRlJSfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLOTTI+Marco/eayRlJOga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBIANI+Noe%27/eayRlJKobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIONE+Valentino/eayRlJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Brian/eauRk5ihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCHDANOVITS+DE+KAVNA+G/eauRk5Sgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGAT+Danilo/eayRk5uib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLEVARIS+Filippo/eayRlJKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+ANDREEV+Mikhai/eayRlJKmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Paolo+ferredo/eayRlJOhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLIN+Leonardo/eayRlJKgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BERNARDINS+Kevin/eaqRk5WjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Nicola/eaqRk5WjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Leonardo/eaqRk5OgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIEDA+Filippo/eaqRk5SmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOB+Giovanni/eayRlJSfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLOTTI+Marco/eayRlJOga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBIANI+Noe%27/eayRlJKobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIONE+Valentino/eayRlJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRETA+Natan/eauRk5ifbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Kevin/eauRk5egb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Sebastian/eauRk5SkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZENON+Lorenzo/eauRk5Sna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADERNI+Thomas/eayRlJKkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROSA+Carlo/eayRk5qob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARIO+Nicolo%27/eayRlJKmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDO+Marvelous/eayRlJKoamc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 883 BOCHDANOVITS DE KAVNA G / GERBEC Tommaso / MANZIN Giulio /
RUSCONI Alessio

AM TRIESTE ATLETICA A 3:34.72

2 4 884 TURRIN Lorenzo / ANZIL Samuele / POLO Giacomo / CARLEVARIS Filippo AM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 3:49.21

100 metri Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1119 ROSSI Teresa 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.67

2 2 1009 BLASINA Chiara 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.96

3 3 1051 DOSSO Emma 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.14

4 4 1118 ROSSET Beatrice 2007 AF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 13.26

5 5 1109 PRESSELLO Martina 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.40

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1089 MOZZON Elisa 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.36

2 3 1047 DE PASQUALE Alice 2007 AF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 13.54

3 4 1057 FIORENTINO Emma 2008 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 13.54

4 2 1036 DA LIO Stella 2008 AF UD093 CARNIATLETICA 13.56

5 6 1129 SFILIGOI Alma 2008 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 13.67

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1023 CELUSSI Vittoria 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.73

2 5 1103 PETRIS Larissa 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 14.20

3 3 1088 MIOTTO Anna 2007 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 14.31

4 4 1131 SIMIONATO Giulia 2008 AF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 14.50

5 2 1123 SARTINI Sveva 2008 AF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 14.52

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1067 HADIK Asmaa marwa 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.13

2 2 1013 BORTOLUSSI Veronica 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 14.63

3 4 1130 SGUAZZIN Rebecca 2007 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 14.66

4 3 1029 COPAT Emanuela 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 15.00

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 1119 ROSSI Teresa 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.67 -0.2

2 2 1009 BLASINA Chiara 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.96 -0.2

3 5 1067 HADIK Asmaa marwa 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.13 -1.9

4 3 1051 DOSSO Emma 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.14 -0.2

5 4 1118 ROSSET Beatrice 2007 AF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 13.26 -0.2

6 5 1089 MOZZON Elisa 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.36 -0.7

7 5 1109 PRESSELLO Martina 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.40 -0.2

8 3 1047 DE PASQUALE Alice 2007 AF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 13.54 -0.7

9 4 1057 FIORENTINO Emma 2008 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 13.54 -0.7

10 2 1036 DA LIO Stella 2008 AF UD093 CARNIATLETICA 13.56 -0.7

11 6 1129 SFILIGOI Alma 2008 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 13.67 -0.7

12 6 1023 CELUSSI Vittoria 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.73 -0.5

13 5 1103 PETRIS Larissa 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 14.20 -0.5

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 17:12)

Serie 1 - 100m Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 16:39 - Vento: -0.2

Serie 2 - 100m Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 16:42 - Vento: -0.7

Serie 3 - 100m Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 16:44 - Vento: -0.5

Serie 4 - 100m Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 16:47 - Vento: -1.9

RIEPILOGO - 100m

https://www.fidal.it/atleta/BOCHDANOVITS+DE+KAVNA+G/eauRk5Sgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBEC+Tommaso/eauRk5WmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZIN+Giulio/eauRk5SgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Alessio/eauRk5WicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Samuele/eayRk5ijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Giacomo/eayRk5ujamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLEVARIS+Filippo/eayRlJKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSO+Emma/eayRlJKibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSET+Beatrice/eaqRk5SjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESSELLO+Martina/eauRk5ajbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Elisa/eaqRk5WoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PASQUALE+Alice/eayRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORENTINO+Emma/eayRlJKkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+LIO+Stella/eayRk5mka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFILIGOI+Alma/eamRkpqibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELUSSI+Vittoria/eaqRk5SibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIS+Larissa/eayRk5umbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIOTTO+Anna/eaqRk5OkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMIONATO+Giulia/eaqRk5SnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTINI+Sveva/eaqRk5amamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/HADIK+Asmaa+marwa/eayRk5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUSSI+Veronica/eaqRk5ShbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUAZZIN+Rebecca/eayRlJOmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPAT+Emanuela/eaqRk5Snbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/HADIK+Asmaa+marwa/eayRk5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSO+Emma/eayRlJKibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSET+Beatrice/eaqRk5SjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Elisa/eaqRk5WoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESSELLO+Martina/eauRk5ajbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PASQUALE+Alice/eayRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORENTINO+Emma/eayRlJKkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+LIO+Stella/eayRk5mka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFILIGOI+Alma/eamRkpqibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELUSSI+Vittoria/eaqRk5SibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIS+Larissa/eayRk5umbmg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

14 3 1088 MIOTTO Anna 2007 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 14.31 -0.5

15 4 1131 SIMIONATO Giulia 2008 AF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 14.50 -0.5

16 2 1123 SARTINI Sveva 2008 AF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 14.52 -0.5

17 2 1013 BORTOLUSSI Veronica 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 14.63 -1.9

18 4 1130 SGUAZZIN Rebecca 2007 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 14.66 -1.9

19 3 1029 COPAT Emanuela 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 15.00 -1.9

200 metri Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1003 BATTISTON Sara 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 25.85

2 3 1119 ROSSI Teresa 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 26.05

3 4 1067 HADIK Asmaa marwa 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.33

4 2 1100 PERIN Angelica 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 27.14

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1040 DALLA RIVA Anna 2007 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 28.52

2 4 1103 PETRIS Larissa 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.07

3 2 1011 BONERA Chiara 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.62

4 3 1027 COMISSO Rachele 2008 AF UD110 ATLETICA 2000 29.89

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 1003 BATTISTON Sara 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 25.85 -1.2

2 3 1119 ROSSI Teresa 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 26.05 -1.2

3 4 1067 HADIK Asmaa marwa 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.33 -1.2

4 2 1100 PERIN Angelica 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 27.14 -1.2

5 5 1040 DALLA RIVA Anna 2007 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 28.52 -0.5

6 4 1103 PETRIS Larissa 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.07 -0.5

7 2 1011 BONERA Chiara 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.62 -0.5

8 3 1027 COMISSO Rachele 2008 AF UD110 ATLETICA 2000 29.89 -0.5

400 metri Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1045 DE CARO Carlotta 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 58.63

2 3 1126 SBRIZZAI Carmen 2007 AF TS101 ATLETICA JULIA 1:01.16

3 2 1082 MASI Alice 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:02.32

4 6 1100 PERIN Angelica 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1:02.93

5 1 1157 VIOLIN Giulia 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:03.13

6 4 1034 CUNSOLO Ginevra 2007 AF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1:06.77

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1026 COLOMBIN Sabrina 2008 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:04.14

2 3 1142 TOMASINI Emma 2008 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1:04.81

3 4 1031 CORSO Viola 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:06.30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 17:35)

Serie 1 - 200m Campo di Atletica "Dal Dan" - 19 mag 2024 - 17:20 - Vento: -1.2

Serie 2 - 200m Campo di Atletica "Dal Dan" - 19 mag 2024 - 17:23 - Vento: -0.5

RIEPILOGO - 200m

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 17:25)

Serie 1 - 400m Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 16:57

Serie 2 - 400m Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 17:02

https://www.fidal.it/atleta/MIOTTO+Anna/eaqRk5OkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMIONATO+Giulia/eaqRk5SnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTINI+Sveva/eaqRk5amamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUSSI+Veronica/eaqRk5ShbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUAZZIN+Rebecca/eayRlJOmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPAT+Emanuela/eaqRk5Snbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTON+Sara/eaqRk5SfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/HADIK+Asmaa+marwa/eayRk5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Angelica/eaqRk5Ofa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+RIVA+Anna/eayRk5qkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIS+Larissa/eayRk5umbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONERA+Chiara/eayRk5ena2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMISSO+Rachele/eayRk5ujaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTON+Sara/eaqRk5SfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/HADIK+Asmaa+marwa/eayRk5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Angelica/eaqRk5Ofa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+RIVA+Anna/eayRk5qkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIS+Larissa/eayRk5umbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONERA+Chiara/eayRk5ena2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMISSO+Rachele/eayRk5ujaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARO+Carlotta/eayRk5emcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRIZZAI+Carmen/eauRk5SibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Alice/eauRk5ahbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Angelica/eaqRk5Ofa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLIN+Giulia/eaqRk5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNSOLO+Ginevra/eaqRk5WmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBIN+Sabrina/eauRk5SmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASINI+Emma/eayRlJKkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSO+Viola/eauRk5elbWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 5 1042 DANELON Vittoria 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:07.30

5 6 1054 FELTRIN Camilla 2007 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1:08.26

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1045 DE CARO Carlotta 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 58.63

2 3 1126 SBRIZZAI Carmen 2007 AF TS101 ATLETICA JULIA 1:01.16

3 2 1082 MASI Alice 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:02.32

4 6 1100 PERIN Angelica 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1:02.93

5 1 1157 VIOLIN Giulia 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:03.13

6 2 1026 COLOMBIN Sabrina 2008 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:04.14

7 3 1142 TOMASINI Emma 2008 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1:04.81

8 4 1031 CORSO Viola 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:06.30

9 4 1034 CUNSOLO Ginevra 2007 AF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1:06.77

10 5 1042 DANELON Vittoria 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:07.30

11 6 1054 FELTRIN Camilla 2007 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1:08.26

800 metri Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 I 871 PASE Giorgia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:20.55

2 3 I 869 DEL RIZZO Aurora 2007 AF PN025 LIBERTAS CASARSA 2:21.36

3 2 E 867 BERTOIA Noemi maria 2007 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 2:24.93

4 4 I 870 MARTIN Alessia 2008 AF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 2:25.24

5 6 E 832 LE BRUM Sofia 2008 AF GO047 ATLETICA MONFALCONE 2:29.74

6 6 I 828 FRANCO Marta 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:33.90

7 1 E 825 FELTRIN Camilla 2007 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:34.17

8 5 I 856 VIOLIN Giulia 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:34.17

9 5 E 815 CUNSOLO Ginevra 2007 AF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 2:45.64

10 4 E 836 MISAN Lara 2007 AF TS101 ATLETICA JULIA 2:58.35

2 I 866 BLAJ Miriam 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:09.3

1500 metri Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 812 CIMAROSTI Ginevra 2007 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4:46.63

2 842 PASE Giorgia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 4:56.88

3 819 DEL RIZZO Aurora 2007 AF PN025 LIBERTAS CASARSA 4:58.00

4 804 BERTOIA Noemi maria 2007 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 5:10.13

5 806 BLAJ Miriam 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5:17.92

6 857 VIRGOLINI Vanessa 2008 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 5:44.49

7 852 SARTORI Sofia 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5:53.35

8 838 NONINI Elisabetta 2007 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 5:54.92

PASSAGGI - m. 400: 1:12.8 - m. 800: 2:24.0 - m. 1200: 3:45.7

3000 metri Allieve

RIEPILOGO - 400m

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 18:27)

Finale - 800m Campo di Atletica "Dal Dan" - 19 mag 2024 - 17:46

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 17:43)

Finale - 1500m Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 17:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 18:29)

https://www.fidal.it/atleta/DANELON+Vittoria/eaqRk5OnbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELTRIN+Camilla/eayRk5uibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARO+Carlotta/eayRk5emcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRIZZAI+Carmen/eauRk5SibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Alice/eauRk5ahbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Angelica/eaqRk5Ofa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLIN+Giulia/eaqRk5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBIN+Sabrina/eauRk5SmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASINI+Emma/eayRlJKkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSO+Viola/eauRk5elbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNSOLO+Ginevra/eaqRk5WmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANELON+Vittoria/eaqRk5OnbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELTRIN+Camilla/eayRk5uibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASE+Giorgia/eauRk5WfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIZZO+Aurora/eaqRk5Onb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOIA+Noemi+maria/eaqRk5akaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIN+Alessia/eayRk5uib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LE+BRUM+Sofia/eamRkpmmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Marta/eayRk5iicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELTRIN+Camilla/eayRk5uibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLIN+Giulia/eaqRk5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNSOLO+Ginevra/eaqRk5WmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISAN+Lara/eauRk5iga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLAJ+Miriam/eaqRk5SmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMAROSTI+Ginevra/eaqRk5SocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASE+Giorgia/eauRk5WfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIZZO+Aurora/eaqRk5Onb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOIA+Noemi+maria/eaqRk5akaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLAJ+Miriam/eaqRk5SmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRGOLINI+Vanessa/eayRk5qlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORI+Sofia/eayRlJOfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONINI+Elisabetta/eayRk5mobGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 862 CIMAROSTI Ginevra 2007 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10:34.25

2 841 ORLANDO Lara 2008 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 11:28.16

3 829 FUMICH Veronica 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11:34.03

4 810 CASAGRANDE Ilaria 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11:50.09

PASSAGGI - m. 1000: 3:24.9 - m. 2000: 6:57.6

2000 siepi H76 Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 811 CHIAROTTO Maya 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7:37.18

2 843 PAVONI Laura 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7:47.65

3 824 DICANDIA Chiara 2007 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 8:09.25

4 834 MARTIN Alessia 2008 AF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 8:19.52

PASSAGGI - m. 400: 1:26.1 - m. 800: 2:56.5 - m. 1200: 4:26.9 - m. 1600: 6:01.1

100 Hs H76 Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1158 VIRGILIO Linda 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 14.59

2 3 1084 MATHEE Mia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.95

3 5 1003 BATTISTON Sara 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 15.07

4 2 1105 PICCI Lucrezia 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 15.89

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1009 BLASINA Chiara 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 15.44

2 5 1109 PRESSELLO Martina 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 16.42

4 1135 SOMMAGGIO Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 1158 VIRGILIO Linda 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 14.59 -0.4

2 3 1084 MATHEE Mia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.95 -0.4

3 5 1003 BATTISTON Sara 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 15.07 -0.4

4 3 1009 BLASINA Chiara 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 15.44 -0.8

5 2 1105 PICCI Lucrezia 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 15.89 -0.4

6 5 1109 PRESSELLO Martina 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 16.42 -0.8

4 1135 SOMMAGGIO Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNF -0.8

400 Hs H76 Allieve

Finale - 3000m Campo di Atletica "Dal Dan" - 19 mag 2024 - 18:08

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 18:19)

Finale - 2000 siepi H76 Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 18:01

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 16:09)

Serie 1 - 100Hs H76-8.50 Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 15:59 - Vento: -0.4

Serie 2 - 100Hs H76-8.50 Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 16:02 - Vento: -0.8

RIEPILOGO - 100Hs H76-8.50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 17:15)

Finale - 400Hs H76 Campo di Atletica "Dal Dan" - 19 mag 2024 - 16:49

https://www.fidal.it/atleta/CIMAROSTI+Ginevra/eaqRk5SocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Lara/eauRk5ShaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMICH+Veronica/eauRk5elbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Ilaria/eaqRk5Sob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Maya/eaqRk5SjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVONI+Laura/eayRk5ena2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DICANDIA+Chiara/eauRk5ejbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIN+Alessia/eayRk5uib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRGILIO+Linda/eayRk5mjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEE+Mia/eauRk5aiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTON+Sara/eaqRk5SfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESSELLO+Martina/eauRk5ajbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRGILIO+Linda/eayRk5mjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEE+Mia/eauRk5aiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTON+Sara/eaqRk5SfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESSELLO+Martina/eauRk5ajbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1045 DE CARO Carlotta 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:06.62

2 2 1084 MATHEE Mia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:07.22

3 1 1148 TRON Emy 2008 AF TS101 ATLETICA JULIA 1:07.73

4 6 1082 MASI Alice 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:09.24

5 5 1105 PICCI Lucrezia 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1:14.48

6 3 1058 FORTE Beatrice 2007 AF GO047 ATLETICA MONFALCONE 1:16.29

Salto in alto Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1004 BEGHI Vittoria 2007 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.53 +

2 1086 MEROI Vittoria 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.50 +

3 1113 RIGATO Anna 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1.47 +

4 1092 NEMI Sofia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1.47 +

Salto con l'asta Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1059 FRARE Bianca 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.75 +

2 1098 PAOLATTO Letizia 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.55 +

3 1167 ZUCCATO Elettra 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.30 +

4 1037 DA RE Sofia joana 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.70 +

5 1087 MICOLAUCICH Elisa 2008 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 2.15 +

Salto in lungo Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1158 VIRGILIO Linda 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.55 -0.4 +

2 1080 MARCHI Gaia 2007 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 5.28 +0.1 +

3 1092 NEMI Sofia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 5.21 +0.9 +

4 1135 SOMMAGGIO Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.11 +0.1 +

5 1022 CAVALLARI Isabella 2008 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 5.10 +1.7 +

6 1129 SFILIGOI Alma 2008 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 5.08 +1.2 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 16:25)

Finale - Salto in alto Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 15:45 / 16:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 18:17)

Finale - Salto con l'asta Campo di Atletica "Dal Dan" - 19 mag 2024 - 16:48 / 18:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 17:29)

Finale - Salto in lungo Campo di Atletica "Dal Dan" - 19 mag 2024 - 15:50 / 16:50

https://www.fidal.it/atleta/DE+CARO+Carlotta/eayRk5emcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEE+Mia/eauRk5aiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRON+Emy/eauRk5Sgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Alice/eauRk5ahbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTE+Beatrice/eamRkpqia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Vittoria/eayRk5ujaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEROI+Vittoria/eayRk5qnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGATO+Anna/eaqRk5SgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMI+Sofia/eauRk5egcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRARE+Bianca/eaqRk5SnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Letizia/eaqRk5Ofamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCATO+Elettra/eayRk5qocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+RE+Sofia+joana/eaqRk5SoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICOLAUCICH+Elisa/eauRk5WmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRGILIO+Linda/eayRk5mjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHI+Gaia/eamRkpqfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMI+Sofia/eauRk5egcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARI+Isabella/eamRkpmobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFILIGOI+Alma/eamRkpqibmc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 1113 RIGATO Anna 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.91 +1.2 +

8 1121 SANCIN Elisa 2007 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 4.91 +1.4 +

9 1053 FABBRO Rebecca 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.89 +1.6 +

10 1023 CELUSSI Vittoria 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.73 +0.1 +

11 1089 MOZZON Elisa 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.66 +0.1 +

12 1134 SKERLAVAJ Vika 2008 AF TS006 BOR 4.63 +0.4 +

13 1127 SCAVARDONE Matilda 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.61 +1.7 +

14 1016 BURIGAT Elena 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.56 +1.4 +

15 1018 CALZI Mateja 2008 AF TS006 BOR 4.18 +0.7 +

16 1132 SIMONETTO Melyssa 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.14 +1.9 +

17 1086 MEROI Vittoria 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.13 +1.2 +

18 1062 GAMBON Isabella 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.92 +1.0 +

1115 ROIATTI Isabel 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +

Salto triplo Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1080 MARCHI Gaia 2007 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 11.49 +2.3 +

2 1022 CAVALLARI Isabella 2008 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 11.47 +0.1 +

3 1095 ONOTO Ejiro praise 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.91 +0.3 +

4 1121 SANCIN Elisa 2007 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.87 +0.3 +

5 1079 MARCHETTI Sara 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.64 +2.0 +

6 1127 SCAVARDONE Matilda 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.50 +1.8 +

7 1016 BURIGAT Elena 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.38 +1.3 +

8 1053 FABBRO Rebecca 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.29 +0.2 +

9 1133 SKABAR Jeanette 2007 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.51 +0.0 +

10 1090 MUZZI Michela 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.46 +

11 1062 GAMBON Isabella 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.29 +0.4 +

12 1070 INGEGNOLI Emma 2007 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.22 +1.2 +

Peso 3 Kg Allieve

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 18:04)

Finale - Salto triplo Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 16:43 / 17:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 19:25)

https://www.fidal.it/atleta/RIGATO+Anna/eaqRk5SgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANCIN+Elisa/eauRk5agcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRO+Rebecca/eaqRk5SnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELUSSI+Vittoria/eaqRk5SibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Elisa/eaqRk5WoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SKERLAVAJ+Vika/eauRk5Whamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAVARDONE+Matilda/eaqRk5Wjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURIGAT+Elena/eaqRk5OlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZI+Mateja/eauRk5Whamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTO+Melyssa/eaqRk5Snb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEROI+Vittoria/eayRk5qnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBON+Isabella/eayRk5mhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Isabel/eayRlJOicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHI+Gaia/eamRkpqfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARI+Isabella/eamRkpmobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONOTO+Ejiro+praise/eayRk5mmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANCIN+Elisa/eauRk5agcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Sara/eayRk5uibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAVARDONE+Matilda/eaqRk5Wjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURIGAT+Elena/eaqRk5OlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRO+Rebecca/eaqRk5SnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SKABAR+Jeanette/eauRk5emaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUZZI+Michela/eaqRk5WfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBON+Isabella/eayRk5mhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGEGNOLI+Emma/eaqRk5OjcWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1006 BERNARDIS Elettra 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.31 +

2 1116 ROS Vanessa 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.55 +

3 1048 DELLA BIANCA Silvia 2008 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.79 +

4 1000 ALVITI Giada 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 10.73 +

5 1083 MASSARENTI Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.02 +

6 1107 PIZZOLATO Alessia 2007 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.04 +

7 1101 PERIN Chiara 2008 AF TS101 ATLETICA JULIA 6.61 +

8 1029 COPAT Emanuela 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6.56 +

Disco 1 Kg Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1116 ROS Vanessa 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 35.79 +

2 1006 BERNARDIS Elettra 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 32.92 +

3 1083 MASSARENTI Giada 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 31.13 +

4 1104 PEZZETTA Irene 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 28.82 +

5 1107 PIZZOLATO Alessia 2007 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 17.39 +

Martello 3 Kg Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1085 MAZZOLINI Sofia 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 37.20 +

2 1000 ALVITI Giada 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 26.64 +

Giavellotto 500 Gr Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1070 INGEGNOLI Emma 2007 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 37.93 +

Finale - Peso kg 3 Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 18:02 / 18:32

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 16:54)

Finale - Disco kg 1 Campo di Atletica "Dal Dan" - 19 mag 2024 - 16:18 / 16:39

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 16:00)

Finale - Martello kg 3 Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 15:00 / 15:27

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 18:34)

Finale - Giavellotto g 500 Campo di Atletica "Dal Dan" - 19 mag 2024 - 17:16 / 17:48

https://www.fidal.it/atleta/BERNARDIS+Elettra/eayRk5ekaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROS+Vanessa/eaqRk5SlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+BIANCA+Silvia/eayRk5mnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALVITI+Giada/f6qRkpSgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSARENTI+Giada/eayRk5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOLATO+Alessia/eaqRk5alaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Chiara/eauRk5eib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPAT+Emanuela/eaqRk5Snbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROS+Vanessa/eaqRk5SlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDIS+Elettra/eayRk5ekaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSARENTI+Giada/eayRk5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Irene/eayRlJKoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOLATO+Alessia/eaqRk5alaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLINI+Sofia/eayRk5uobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALVITI+Giada/f6qRkpSgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGEGNOLI+Emma/eaqRk5OjcWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 1041 DAMIANI Chiara 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 37.31 +

3 1072 LAURICELLA Sofia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 29.15 +

4 1156 VIDALI Lisa 2008 AF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 27.01 +

5 1133 SKABAR Jeanette 2007 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 26.01 +

6 1018 CALZI Mateja 2008 AF TS006 BOR 25.54 +

7 1132 SIMONETTO Melyssa 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 25.08 +

8 1153 VECCHIO Adele 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 23.64 +

9 1052 DREOSSI Irene 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.07 +

10 1019 CANCIAN Anna 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 21.85 +

11 1101 PERIN Chiara 2008 AF TS101 ATLETICA JULIA 12.90 +

Marcia 5000 metri Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 845 PIZZO Rita 2008 AF TS101 ATLETICA JULIA 28:59.52
>18:41

2 5 826 FORTUNA Sara 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29:26.28

3 4 858 YACHKURYNSKA Arina 2007 AF GO047 ATLETICA MONFALCONE 30:03.51
>18:47

4 2 850 RUSSO Dalila 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 37:12.59

PASSAGGI - m. 1000: 5:51.1 - m. 2000: 11:51.7 - m. 3000: 17:43.3 - m. 4000: 23:24.8

Staffetta 4x100 Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 1513 DOSSO Emma / VIRGILIO Linda / ZUCCATO Elettra / HADIK Asmaa
marwa

AF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 50.14

2 4 1502 MASI Alice / NEMI Sofia / ROSSI Teresa / MATHEE Mia AF C.U.S. TRIESTE A 50.19

3 3 1500 BORTOLUSSI Veronica / MIOTTO Anna / RIGATO Anna / INGEGNOLI
Emma

AF LIB SANVITESE A.L. O. DURIGO A 53.83

4 2 1507 PERIN Chiara / FONTANOT Carlotta / LONGO Alice / MACHNICH Alessia AF ATLETICA JULIA A 54.96

5 6 1514 BEGHI Vittoria / MEROI Vittoria / FELTRIN Camilla / SOMMAGGIO Giada AF LUPIGNANUM TRACK&FIELD A 55.06

Staffetta 4x400 Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 880 SBRIZZAI Carmen / MACHNICH Alessia / MOLINO Talia / TRON Emy AF ATLETICA JULIA A 4:07.95

2 4 882 DOSSO Emma / PAVONI Laura / FRANCO Marta / DE CARO Carlotta AF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 4:12.05

3 5 881 COLOMBIN Sabrina / PASE Giorgia / MICOLAUCICH Elisa / NICOSIA
Marta

AF C.U.S. TRIESTE A 4:26.75

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 19:19)

Finale - Marcia 5000m Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 18:24

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 19:40)

Finale - Staffetta 4x100 Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 19:36

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 18:51)

Finale - Staffetta 4x400 Campo di Atletica "Dal Dan" - 19 mag 2024 - 18:41

https://www.fidal.it/atleta/DAMIANI+Chiara/eayRk5qoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURICELLA+Sofia/eauRk5anamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDALI+Lisa/eaqRk5SicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SKABAR+Jeanette/eauRk5emaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZI+Mateja/eauRk5Whamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTO+Melyssa/eaqRk5Snb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Adele/eaqRk5Wmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DREOSSI+Irene/eayRk5mlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCIAN+Anna/eaqRk5WlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Chiara/eauRk5eib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZO+Rita/eauRk5SncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNA+Sara/eamRkpmnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/YACHKURYNSKA+Arina/eamRkpunbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Dalila/eaqRk5ajamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSO+Emma/eayRlJKibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRGILIO+Linda/eayRk5mjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCATO+Elettra/eayRk5qocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HADIK+Asmaa+marwa/eayRk5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HADIK+Asmaa+marwa/eayRk5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Alice/eauRk5ahbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMI+Sofia/eauRk5egcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEE+Mia/eauRk5aiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUSSI+Veronica/eaqRk5ShbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIOTTO+Anna/eaqRk5OkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGATO+Anna/eaqRk5SgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGEGNOLI+Emma/eaqRk5OjcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGEGNOLI+Emma/eaqRk5OjcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Chiara/eauRk5eib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANOT+Carlotta/eauRk5WicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Alice/eauRk5ijaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACHNICH+Alessia/eauRk5SgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Vittoria/eayRk5ujaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEROI+Vittoria/eayRk5qnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELTRIN+Camilla/eayRk5uibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRIZZAI+Carmen/eauRk5SibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACHNICH+Alessia/eauRk5SgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINO+Talia/eauRk5elcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRON+Emy/eauRk5Sgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSO+Emma/eayRlJKibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVONI+Laura/eayRk5ena2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Marta/eayRk5iicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARO+Carlotta/eayRk5emcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBIN+Sabrina/eauRk5SmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASE+Giorgia/eauRk5WfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICOLAUCICH+Elisa/eauRk5WmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOSIA+Marta/eauRk5anbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOSIA+Marta/eauRk5anbms%3d


Martello 4 Kg Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1049 DI BARTOLOMEI Luca 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.95 +

Martello 3 Kg Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1030 CORAZZA Marta 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 48.65 +

2 1160 XHELOSHI Alice 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 45.01 +

3 1038 DAJIC Mila 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 27.13 +

110 Hs H100 Juniores M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1114 RIZZI Filippo 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 15.06

2 3 1136 STALLONE Marco 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 15.06

Peso 6 Kg Juniores M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1162 ZANIN Alex 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.58 +

Disco 1.750 Kg Juniores M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 1149 TUAN Leonardo 2006 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 37.18 +

2 1162 ZANIN Alex 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.67 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 15:57)

Finale - Martello kg 4 Campo di Atletica "Dal Dan" - 19 mag 2024 - 15:37 / 15:46

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 16:06)

Finale - Martello kg 3 Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 15:00 / 15:27

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 16:10)

Finale - 110Hs H100 Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 15:44 - Vento: -0.6

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 mag 18:45)

Finale - Peso kg 6 Campo di Atletica "Dal Dan" - 19 mag 2024 - 18:10 / 18:31

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 17:14)

Finale - Disco kg 1.750 Campo di Atletica "Dal Dan" - 18 mag 2024 - 15:57 / 16:35

https://www.fidal.it/atleta/DI+BARTOLOMEI+Luca/eayRlJOoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORAZZA+Marta/eayRlJOfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/XHELOSHI+Alice/eauRk5ejbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAJIC+Mila/eauRk5enbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Filippo/eayRlJOfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/STALLONE+Marco/eayRk5eiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANIN+Alex/eayRk5ilcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Leonardo/eayRlJOia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANIN+Alex/eayRk5ilcGQ%3d

